
Zarządzenie nr 37/2022/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 01 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 32/2021 Wójta Gminy Miedzichowo z dnia  

26 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia ryczałtowych stawek opłat za 

centralne ogrzewanie w budynkach komunalnych w Bolewicach, Bolewicku  

i Miedzichowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam miesięczne stawki ryczałtowe opłat za centralne ogrzewanie w budynkach 

komunalnych: 

1. Bolewice ul. Szkolna 75a   -  8,70 zł/m2 pow. użytkowej lokalu 

2. Bolewicko 20     -  5,45 zł/m2 pow. użytkowej lokalu 

3. Miedzichowo, ul. Poznańska 12,13,14,16 -  6,00 zł/m2 pow. użytkowej lokalu – 

rozliczenie kwartalne nastąpi za pomocą wskazań urządzeń pomiarowych 

przypisanych do konkretnych lokali. 

 

§ 2. 

Pozostała część zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2022 r. 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota  

 

Przygotowała: P. Przewoźna  



 

 


